

AHARONIAN HOLDING ApS

Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

Årsrapport
2. april 2015 - 1. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2016

Antranik Aharonian
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AHARONIAN HOLDING ApS
Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

CVR-nr: 26821991
Regnskabsår: 02/04/2015 - 01/04/2016

Bankforbindelse Nordea
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C.

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 2/4 2015 - 1/4 2016 udgør kr. 2.274.516.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 29.280.922.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2016 er efter direktionens vurdering meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		68.650	67.227
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	2.131.200	2.433.370
Andre finansielle indtægter		186.140	312.515
Øvrige finansielle omkostninger		-59.708	-15.685
Ordinært resultat før skat		2.326.282	2.797.427
Skat af årets resultat	2	-51.766	-110.390
Årets resultat		2.274.516	2.687.037
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		2.173.316	2.587.237
I alt		2.274.516	2.687.037

Balance 1. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.486.735	1.486.735
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.486.735	1.486.735
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.363.148	7.231.948
Andre værdipapirer og kapitalandele		160.955	446.344
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	9.524.103	7.678.292
Anlægsaktiver i alt		11.010.838	9.165.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.775.313	10.932.705
Tilgodehavende skat		1.293.195	1.086.633
Andre tilgodehavender		0	2.100.000
Tilgodehavender i alt		11.068.508	14.119.338
Likvide beholdninger		8.947.937	5.716.156
Omsætningsaktiver i alt		20.016.445	19.835.494
Aktiver i alt		31.027.283	29.000.521

Balance 1. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		4.757.231	4.757.231
Overført resultat		24.297.491	22.124.175
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt		29.280.922	27.006.406
Gæld til realkreditinstitutter		659.255	692.911
Skyldig selskabsskat		332.101	512.179
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	991.356	1.205.090
Gæld til realkreditinstitutter		35.000	34.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		601	2.093
Skyldig selskabsskat		681.711	518.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.693	134.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		755.005	789.025
Gældsforpligtelser i alt		1.746.361	1.994.115
Passiver i alt		31.027.283	29.000.521

Egenkapitalopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.349.717	19.774.458		22.249.175
Kapitalforhøjelse	1.521.607				1.521.607
Årets resultat		2.131.200	42.116	101.200	2.274.516
Overført fra overkurs ved emission	3.235.624				3.235.624
Egenkapital, ultimo	4.882.231	4.480.917	19.816.574	101.200	29.280.922

Der er ikke sket ændringer i selskabet kapitalforhold de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16
	kr.
Resultat Danton Trading A/S	1.828.168
Resultat Chez Tony ApS	303.032
	2.131.200

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	51.767	110.397
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1	-7
	51.766	110.390

Der er indbetalt kr. 146.707 i koncernskat samt kr. 351.000 i a-conto skat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	1.486.735
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.486.735
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.486.735

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i Danton Trading A/S kr.	Kapitalandele i Chez Tony ApS	Andre Kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	3.360.624	1.521.607	332.055
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-171.100
Kostpris ultimo	3.360.624	1.521.607	160.955
Nettoopskrivninger primo	2.089.955	259.762	114.289
Årets kursreguleringer	1.828.168	303.032	-114.289
Nettoopskrivninger ultimo	3.918.123	562.794	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.278.747	2.084.401	160.955

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danton Trading A/S, Aarhus	100%	7.278.747	1.828.168
Chez Tony ApS, Aarhus	100%	2.084.401	303.032

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 991.356 forfalder kr. 482.100 efter 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danton Trading A/S og Chez Tony ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Antranik Aharonian, Tordenskjoldsgade 25, 8200 Aarhus N

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Danton Trading A/S, Tordenskjoldsgade 25, 8200 Aarhus N

Chez Tony ApS, Tordenskjoldsgade 25, 8200 Aarhus N

Antranik Aharonian, Tordenskjoldsgade 25, 8200 Aarhus N